
Upozornění: 

• před používáním si prosím přečtěte uživatelskou příručku a absolvujte New Rider 

Tutorial v aplikaci 

• obecná homologace pro řidiče od 14 let a do maximální hmotnosti řidiče 100 kg 

• doporučujeme používat vhodnou ochrannou helmu a ochrannou výbavu 

• v rámci provozu na pozemních komunikacích platí pro jezdce na elektrokoloběžce 

stejná pravidla jako pro cyklisty 

• skutečný dojezd se řídí podle stylu jízdy a jízdní trasy a závisí na okolní teplotě a 

hmotnosti řidiče 

• protože tento výrobek lze používat nezávisle na vozidle, nebyla dokumentována žádná 

omezení z hlediska vozidla. Zkontrolujte prosím sami před přepravou ve vozidle, zda je 

zavazadlový prostor vhodný pro složenou elektrokoloběžku (1167 x 472 x 534 mm)  

• pro případné reklamace elektrokoloběžky prosím zachovejte originální balení 

 


